ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỢNG TIẾN

Số: 31 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh Phúc

Phượng Tiến, ngày 04 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai đơn xin cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của

Ông Nguyễn Văn Bộ xóm Cấm, Phượng Tiến - Định Hóa -Thái Nguyên

Căn cứ đơn xin cấp GCNQSD đất và phiếu lấy ý kiến khu dân cư, về nguồn gốc thửa

đất của ông Nguyễn Văn Bộ xóm Cấm, xã Phượng Tiến, huyện Định Hóa, tỉnh Thái

Nguyên.

 Cụ thể là thửa đất số 312 tờ bản đồ 44, tổng diện tích 844,7 m
2
, đất trồng cây lâu

năm , Địa chỉ thửa đất xóm Cấm, xã Phượng Tiến.

UBND xã Phượng Tiến thông báo công khai đơn xin cấp giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất của ông Nguyễn Văn Bộ đến toàn thể nhân dân trong xóm, xã

được biết.

Thời gian thông báo 15 ngày kể từ ngày 04 tháng 08 năm 2023 đến hết ngày 19

tháng 08 năm 2023. Địa điểm thông báo:

- Tại Trụ sở UBND xã;

- Tại nhà văn hoá xóm Cấm, xã Phượng Tiến.

Trong thời gian thông báo tổ chức, hộ gia đình, cá nhân nào có ý kiến, kiến

nghị về thửa đất trên, ý kiến, kiến nghị bằng văn bản gửi qua cán bộ địa chính xã

để tổng hợp, phản ánh để UBND xã kịp thời giải quyết. Trong thời gian thông báo

nêu trên nếu không có tổ chức, hộ gia đình, cá nhân nào có ý kiến, kiến nghị

UBND xã Phượng Tiến lập thủ tục cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho

ông Nguyễn Văn Bộ xóm Cấm, xã Phượng Tiến, huyện Định Hóa, tỉnh Thái

Nguyên, theo quy định./.

Nơi nhận:

- Trưởng xóm Cấm

- Ông: Nguyễn Văn Bộ;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Anh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T15:44:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Văn Anh<anhhv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T16:02:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến<phuongtien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!